
WAiNS.021.03.2025 
 
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
WYDZIAŁ ADMINISTRACJI I NAUK SPOŁECZNYCH 

 
Zarządzenie nr 3/2025 

Dziekana Wydziału Administracji i Nauk Społecznych 
z dnia 4 lutego 2025 r. 

 
w sprawie szczegółowych zasad rejestracji na kolejne etapy studiów  

 
 
Na podstawie § 22 ust. 1 Regulaminu studiów w Politechnice Warszawskiej, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 363/XLIX/2019 Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia 26 czerwca 
2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów w Politechnice Warszawskiej, w zw. 
z § 11 ust. 4 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 4 grudnia 
2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, zarządza 
się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Określa się szczegółowe zasady rejestracji na kolejne etapy studiów studentów kierunku 

Administracja Zarządcza na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego 
i drugiego stopnia. 

2. Szczegółowe zasady rejestracji, o których mowa w ust. 1, określa załącznik do 
zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

w imieniu Dziekan 
Wydziału Administracji i Nauk Społecznych 

dr hab. Justyna  Łacny, prof. uczelni na podstawie 
pełnomocnictwa Rektora PW nr BR-P-57/2025 

Prodziekan ds. Nauczania 
 

dr Katarzyna Górniak 



 

 

1 

Załącznik do Zarządzenia nr 3/2025 Dziekana Wydziału Administracji i Nauk Społecznych z dnia 
4 lutego 2025 r. w sprawie szczegółowych zasad rejestracji na kolejne etapy studiów 
 
 

Szczegółowe zasady rejestracji na kolejne etapy studiów 
na kierunku Administracja Zarządcza 

 
1. Na pierwszym roku studiów stacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia obowiązuje 

rejestracja semestralna. Na pozostałych latach studiów stacjonarnych student jest 
rejestrowany na dwa semestry (rok studiów).  

2. Na wszystkich latach studiów niestacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia obowiązuje 
rejestracja na dwa semestry (rok studiów). 

3. Warunkiem pełnej rejestracji na kolejny etap studiów jest konieczność zaliczenia 
wszystkich przedmiotów obowiązkowych oraz uzyskanie łącznej sumy punktów, 
określonych w programie studiów. 

4. Dla studiów stacjonarnych pierwszego stopnia ustala się następujące liczby punktów 
ECTS wymagane do rejestracji studenta na kolejny etap studiów: 

Semestr 
studiów 

Pełne 
wymagania 
rejestracyjne 
dla danego 
semestru 

Pełne wymagania 
rejestracyjne 

uwzględniające etapy 
poprzedzające 

Minimalne 
wymagania 

rejestracyjne dla 
danego etapu studiów 

Minimalne 
wymagania 

rejestracyjne 
uwzględniające etapy 

poprzedzające 
I 25 25 17 17 
II 30 55 20 37 
III 31 86 49 104 IV 36 122 
V 26 148 – 180 VI 37 180 

5. Dla studiów niestacjonarnych pierwszego stopnia ustala się następujące liczby punktów 
ECTS wymagane do rejestracji studenta na kolejny etap studiów: 

Semestr 
studiów 

Pełne 
wymagania 
rejestracyjne 
dla danego 
semestru 

Pełne wymagania 
rejestracyjne 

uwzględniające etapy 
poprzedzające 

Minimalne 
wymagania 

rejestracyjne dla 
danego etapu studiów 

Minimalne 
wymagania 

rejestracyjne 
uwzględniające etapy 

poprzedzające 
I 25 25 37 37 II 30 55 

III 31 86 49 104 IV 36 122 
V 26 148 – 180 VI 37 180 

6. Dla studiów stacjonarnych drugiego stopnia ustala się następujące liczby punktów ECTS 
wymagane do rejestracji studenta na kolejny etap studiów: 

Semestr 
studiów 

Pełne 
wymagania 
rejestracyjne 
dla danego 
semestru 

Pełne wymagania 
rejestracyjne 

uwzględniające etapy 
poprzedzające 

Minimalne 
wymagania 

rejestracyjne dla 
danego etapu studiów 

Minimalne 
wymagania 

rejestracyjne 
uwzględniające etapy 

poprzedzające 
I 25 25 17 17 



 

 

2 

II 28 53 20 37 
III 25 78 - 120 IV 42 120 

7. Dla studiów niestacjonarnych drugiego stopnia ustala się następujące liczby punktów 
ECTS wymagane do rejestracji studenta na kolejny etap studiów: 

Semestr 
studiów 

Pełne 
wymagania 

rejestracyjne dla 
danego semestru 

Pełne wymagania 
rejestracyjne 

uwzględniające etapy 
poprzedzające 

Minimalne wymagania 
rejestracyjne dla 

danego etapu studiów 

Minimalne 
wymagania 

rejestracyjne 
uwzględniające etapy 

poprzedzające 
I 25 25 37 37 II 28 53 

III 25 78 - 120 IV 42 120 

8. Przedmioty realizowane zarówno w semestrze zimowym, jak i letnim, w których liczba 
punktów ECTS jest przypisana do przedmiotu w każdym semestrze oddzielnie, podlegają 
rozliczeniu semestralnemu. 


